[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии и

имущественных отношений  Республики Алтай

П Р И К А З

г. Горно-Алтайск
«05»  марта  2019 г.

     № 190
О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай

от 11.12.2018 г. № 905
В соответствии с частью 4 статьи 29.1, пунктами 5 и 6 статьи 76, пунктом 6.1 статьи 82 Лесного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 04.12.2015г. № 1320 «Об утверждении методики расчета коэффициента для определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов», руководствуясь Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 21.05.2015 г. № 135,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 11.12.2018 г. № 905 «Об установлении коэффициентов для определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, применяемых при расчете платы по договорам купли-продажи лесных насаждений, заключаемых с субъектами малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя министра О.В. Андронова.

Министр

       Е.В. Ларин
Исп.: Д.В. Каланаков, тел. (38822) 6-66-06

Приложение к приказу

Министерства природных ресурсов,

экологии и имущественных отношений Республики Алтай
от «05» марта 2018 г. № 190
	КОЭФФИЦИЕНТЫ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАСХОДОВ НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ОХРАНЕ, ЗАЩИТЕ, ВОСПРОИЗВОДСТВУ ЛЕСОВ

	№ лота
	Лесничество
	Участковое лесничество
	Квар-тал
	Выдел
	Лесо-сека
	Пло-щадь, га
	Ликвид-ный запас древесины, кбм
	Минималь-ный размер платы по договору купли-продажи, руб.
	Коэффи-циент
	Стартовая стоимость лота с учетом коэффициента, руб.

	1
	Турочакское
	Бийкинское
	71
	40
	3
	12,60
	1029
	100 057,30
	2,77
	277 158,72

	2
	Турочакское
	Бийкинское
	143
	18
	1
	18,30
	1876
	178 743,80
	2,50
	446 859,50

	3
	Турочакское
	Бийкинское
	196
	14
	3
	8,50
	1119
	132 205,70
	2,00
	264 411,40

	4
	Турочакское
	Бийкинское
	194
	6
	2
	13,00
	1451
	162 623,10
	2,20
	357 770,82

	5
	Турочакское
	Бийкинское
	196
	14
	4
	11,30
	1531
	171 362,80
	2,04
	349 580,11

	6
	Турочакское
	Бийкинское
	65
	35
	3
	8,70
	918
	92 995,00
	2,39
	222 258,05

	7
	Турочакское
	Бийкинское
	186
	21
	2
	7,20
	869
	76 366,20
	2,44
	186 333,53

	8
	Турочакское
	Бийкинское
	65
	34
	1
	6,40
	676
	69 413,70
	2,37
	164 510,47

	9
	Майминское
	Горно-Алтайское
	35
	20
	2
	5,64
	791
	24 406,50
	5,46
	133 259,49

	10
	Майминское
	Горно-Алтайское
	31
	4
	4
	5,22
	525
	17 208,60
	6,19
	106 521,23

	11
	Майминское
	Горно-Алтайское
	31
	14
	3
	11,90
	753
	32 115,20
	6,58
	211 318,02

	12
	Чойское
	Чойское
	455
	20, 23, 24, 25
	5
	14,90
	1645
	50 164,10
	5,24
	262 859,88

	13
	Чойское
	Чойское
	17
	6
	2
	10,20
	944
	104 203,30
	2,36
	245 919,79

	14
	Чойское
	Паспаульское
	43
	8
	8
	1,90
	232
	31 286,90
	1,90
	59 445,11

	15
	Чойское
	Чойское
	10
	19
	1
	11,10
	930
	100 192,80
	2,51
	251 483,93

	16
	Чойское
	Саракокшинское
	10
	32
	1
	9,00
	829
	45 819,10
	3,72
	170 447,05

	17
	Чойское
	Чойское
	17
	28
	1
	16,10
	1490
	141 210,80
	2,58
	364 323,86

	18
	Чойское
	Чойское
	19
	23
	3
	3,90
	396
	50 875,00
	2,10
	106 837,50

	19
	Чойское
	Чойское
	19
	23
	1
	2,90
	400
	43 748,00
	2,01
	87 933,48

	20
	Чойское
	Чойское
	21
	35, 109
	10
	4,80
	340
	18 791,90
	4,43
	83 248,12

	21
	Чойское
	Чойское
	21
	52
	8
	8,70
	610
	51 638,60
	3,24
	167 309,06

	22
	Чойское
	Паспаульское
	38
	28
	2
	3,10
	336
	37 086,50
	2,21
	81 961,17

	23
	Чойское
	Паспаульское
	39
	45
	1
	1,90
	194
	21 437,20
	2,28
	48 876,82

	24
	Чойское
	Паспаульское
	42
	10, 11
	2
	6,50
	792
	29 301,30
	4,24
	124 237,51

	25
	Чойское
	Паспаульское
	43
	1
	3
	2,20
	287
	36 666,30
	1,90
	69 665,97

	26
	Чойское
	Паспаульское
	228
	13
	1
	3,50
	377
	21 908,10
	3,30
	72 296,73

	27
	Чойское
	Чойское
	304
	4, 5, 9
	5
	6,10
	986
	36 627,30
	3,62
	132 590,83

	28
	Чойское
	Чойское
	464
	10
	1
	2,30
	400
	31 376,40
	2,18
	68 400,55

	29
	Чойское
	Чойское
	19
	26
	1
	5,00
	807
	105 529,40
	1,74
	183 621,16

	30
	Чойское
	Паспаульское
	22
	11
	7
	5,30
	962
	37 903,20
	3,25
	123 185,40

	31
	Чойское
	Паспаульское
	43
	13
	10
	2,40
	271
	33 601,50
	2,04
	68 547,06

	32
	Чойское
	Чойское
	209
	11
	1
	3,10
	362
	26 565,80
	2,71
	71 993,32

	33
	Чойское
	Чойское
	304
	9
	6
	2,10
	200
	8 439,40
	4,55
	38 399,27

	34
	Чойское
	Чойское
	307
	19
	1
	5,20
	653
	72 119,70
	2,06
	148 566,58